
ROMÂNIA 
JUDEŢUL NEAM Ţ 

PRIMĂRIA COMUNEI VÎN ĂTORI NEAM Ţ 
- PRIMAR - 

DISPOZIŢIE 
 

privind convocarea Consiliului Local al Comunei Vînători Neamţ 
în sedinţă extraordinară 

 
 

    Primarul comunei Vinatori Neamt, judetul Neamt; 
    Având în vedere prevederile art.39, alin. (2) şi (3) din Legea  nr.215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
     In temeiul prevederilor art. 68, alin. (1) şi ale art.115 alin. (1) lit.a)  din Legea 
administraţiei publice locale nr. 215/2001 republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

  
D I S P U N: 

Art.1  Se convoacă în sedinţă extraordinară Consiliul Local al Comunei Vînători Neamţ 
pentru data de 08.01.2016 - ora 16:00,  în sala „Mihai Eminescu” a Centrului Social Cultural 
“Mihail Sadoveanu”  din comuna Vînători Neamţ, cu urmatorul proiect al ordinii de zi : 

 
1.proiect de hotărâre privind aprobarea înregistrării cu deficit secţiunea dezvoltare – 

rezultat la încheierea exerciţiului bugetar aferent anului 2015; 
Iniţiator – primar - Maria PETRARIU  
2.proiect de hotărâre privind aprobarea Actului adiţional nr.1 la Contractele de închiriere, 

încheiate cu “Asociaţia Crescătorilor de Animale Vînători Neamţ”;  
Iniţiator – primar - Maria PETRARIU  
  
Art. 2   Secretarul comunei va asigura aducerea la cunostinţă publică a prezentei. 
 
 Nr.1 

          Din 05.01.2016 
Primar, 

 jr.Maria PETRARIU 
 
 

                                                                      Avizat pt.legalitate,  
                                                                     Secretar,  

                                                                      Alina-Iuliana FLOŞ                                   
 


